3 luglio 2017 n. 117 per i 
soggetti attuatori rientranti nella categoria di cui al c.d. Codice del Terzo Set-
tore, dedicati al progetto 

0,00 

Totale d 0,00  

TOTALE a+b+c+d 27.164.68  

L’intero importo del contributo pari complessivamente ad euro 137.164,68 (euro centotrentasette-
milacentosessantaquattro/68) previsto nel quadro economico dell’intervento di cui alla presente 
convenzione deve essere rendicontato alla Regione Siciliana secondo le modalità di cui all’Avviso 
regionale approvato con D.S.G. n. 39 del 6 marzo 2025 e le indicazioni di cui al D.D.

[...]

3 luglio 2017 n. 117 per i 
soggetti attuatori rientranti nella categoria di cui al c.d. Codice del Terzo Set-
tore, dedicati al progetto 

0,00 

Totale d 0,00  

TOTALE a+b+c+d 20.373,50  

L’intero importo del contributo pari complessivamente ad euro 108.273,50 (euro centottomila- 
duecentosettantatre/50) previsto nel quadro economico dell’intervento di cui alla presente 
convenzione deve essere rendicontato alla Regione Siciliana secondo le modalità di cui all’Avviso 
regionale approvato con D.S.G. n. 39 del 6 marzo 2025 e le indicazioni di cui al D.D.

[...]

3 luglio 2017 n. 117 per i 
soggetti attuatori rientranti nella categoria di cui al c.d. Codice del Terzo Set-
tore, dedicati al progetto 

0,00 

Totale d 0,00  

TOTALE a+b+c+d 20.373,00  

L’intero importo del contributo pari complessivamente ad euro 130.493,00 (euro centotrentamila-
quattrocentonovantatre/00) previsto nel quadro economico dell’intervento di cui alla presente 
convenzione deve essere rendicontato alla Regione Siciliana secondo le modalità di cui all’Avviso 
regionale approvato con D.S.G. n. 39 del 6 marzo 2025 e le indicazioni di cui al D.D.

[...]

3 luglio 2017 n. 117 per i 
soggetti attuatori rientranti nella categoria di cui al c.d. Codice del Terzo Set-
tore, dedicati al progetto 

0,00 

Totale d 0,00  

TOTALE a+b+c+d 27.164,68  

L’intero importo del contributo pari complessivamente ad euro 137.284,68 (euro centotrenta-
settemiladuecentottantaquattro/68) previsto nel quadro economico dell’intervento di cui alla presente 
convenzione deve essere rendicontato alla Regione Siciliana secondo le modalità di cui all’Avviso 
regionale approvato con D.S.G. n. 39 del 6 marzo 2025 e le indicazioni di cui al D.D.